
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 

 
OGGETTO: Incarico di sostituto Direttore S.S.D. “Formazione” (art. 22, comma 3, CCNL Area Sanità 

Triennio 2016-2018). 
 

 
PDEL/2020/_______ 

_______________________________________________________________________________________ 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

  

Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

 
SI □     NO □ x  

         

                                                                                                                                                    

Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, 
 

 

 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 502/1992; 

 

VISTO   l’art. 22, comma 3, del CCNL 19.12.2019 dell’Area Sanità Triennio 2016-2018, che 

prevede le modalità per il conferimento dell’incarico di sostituto in caso di assenza per 
ferie o malattia o altro impedimento del direttore di struttura semplice dipartimentale; 

 
ACQUISITA   la nota NP/2020/6415 del 20/07/2020, con la quale il Dott. Corrias Andrea, Direttore della 

struttura semplice dipartimentale “Formazione”, comunica la fruizione di n. 62 giorni di 

ferie durante il periodo 5 agosto–31 ottobre 2020 e propone di affidare l’incarico di 
proprio sostituto alla Dott.ssa Carla Ghiani, attualmente in servizio presso la Direzione 

Medica dello S.O. San Michele; 
 

RITENUTO   pertanto, al fine di garantire la funzionalità della struttura di cui trattasi, di affidare alla 

Dott.ssa Carla Ghiani l’incarico di sostituto di Direttore della S.S.D. “Formazione”; 
 

 
Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 

 
 

 

DELIBERA 
 

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 

luisanna.perra
Font monospazio
1119

luisanna.perra
Font monospazio
07.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
07.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
1225



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

 
 

 Di affidare alla Dott.ssa Carla Ghiani l’incarico di sostituto di Direttore della S.S.D. 

“Formazione”, ai sensi dell’art. 22, comma 3, del CCNL 19.12.2019 dell’Area Sanità 

Triennio 2016-2018, durante il periodo 5 agosto–31 ottobre 2020. 
 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 

Il Direttore Amministrativo        Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Giancarlo Angioni 

 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane: 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 
p.o. Giuridico Roberta Adddari 

 
Ass. Amm. Dott. Luca Caschili 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-08-05T15:41:51+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-08-05T15:48:01+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-08-06T07:35:07+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-08-06T15:33:00+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-08-06T18:05:55+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-08-07T09:32:07+0200
	PERRA LUISANNA




